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(номер протокола)

10.07.2024, г. Ростов-на-Дону. ул. 14 линия.63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"_______________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Е. В. Фурманенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Ключенко
(И.О. Фамилия)

Г. Л. Хижняк
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

П. М. Аразян
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Гончарова
(И.О. Фамилия)

С. П. Геращенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 254 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
240 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурахманова Дарья Рустамовна 76%
2. Абдюшева Елизавета Сергеевна 91%
3. Азизова Ольга Александровна 80%
4. Айвазова Наринэ Андраниковна 75%
5. Аникеева Жанна Александровна 85%
6. Апрокиднева Людмила Николаевна 97%
7. Асланова Бахар Руслановна 83%
8. Ахалкаци Екатерина Георгиевна 76%
9. Бабич Дарья Витальевна 75%

10. Багдасарова Раиса Григорьевна 92%
11. Байрамкулова Асия Вадимовна 90%
12. Баландина Яна Владимировна 78%
13. Бардахчиян Розалия Аршаковна 92%
14. Баталова Анастасия Александровна 73%
15. Батурина Валерия Андреевна 90%
16. Бахмацкая Арина Геннадьевна 83%
17. Белик Татьяна Александровна 72%
18. Беспалова Светлана Александровна 90%
19. Бойко Ольга Сергеевна 70%
20. Бондарева Альбина Александровна 81%
21. Борзенкова Светлана Геннадьевна 71%
22. Борисова Марина Сергеевна 80%
23. Бородина Анисия Владимировна 95%
24. Бочарникова Анастасия Альбертовна 97%
25. Бревнова Белла Павловна 90%
26. Бредихина Дарья Александровна 85%
27. Булахова Диана Георгиевна 98%
28. Булнова Эльвира Леонидовна 75%
29. Бунина Ольга Юрьевна 85%
30. Бурков Сергей Владимирович 76%
31. Бутенко Оксана Валерьевна 78%
32. Ванян Нелли Анатолевна 87%
33. Василевская Наталья Александровна 90%
34. Величко Надежда Валентиновна 85%
35. Вересовая Ирина Сергеевна 83%
36. Винник Станислава Владимировна 71%
37. Волкодав Елизавета Михайловна 88%
38. Гавриш Татьяна Александровна 75%
39. Геворгян Рита Камоевна 83%
40. Глушкова Кристина Игоревна 88%
41. Гнедова Алина Дмитриевна 70%
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42. Гнедова Татьяна Дмитриевна 71%
43. Головня Алла Алексеевна 72%
44. Голубова Валерия Валерьевна 98%
45. Горбунева Татьяна Павловна 86%
46. Горяйнова Ольга Михайловна 96%
47. Грибановская Анна Сергеевна 88%
48. Гузенко Ирина Евгеньевна 90%
49. Гурьева Анастасия Дмитриевна 70%
50. Гурьянова Нина Андреевна 88%
51. Данелян Стелла Арменаковна 86%
52. Дворникова Анастасия Юрьевна 83%
53. Деревякин Александр Иванович 81%
54. Джелаухова Елена Юрьевна 82%
55. Добрынина Марина Сергеевна 82%
56. Донскова Марина Сергеевна 80%
57. Дранова Ксения Александровна 90%
58. Дубинина Ольга Сергеевна 73%
59. Дубовик Ольга Сергеевна 77%
60. Дудникова Алла Геннадьевна 86%
61. Евтушенко Наталья Степановна 87%
62. Емельянова Юлия Александровна 96%
63. Ермолина Анжелика Сергеевна 78%
64. Еронина Ксения Евгеньевна 83%
65. Ефимова Любовь Сергеевна 86%
66. Жиганова Наталья Павловна 72%
67. Задорожний Анхель Юрьевич 86%
68. Закинян Мария Гагиковна 98%
69. Зилинская Анастасия Денисовна 77%
70. Ибрагимова Сабина Айдыновна 76%
71. Иванова Дарья Васильевна 92%
72. Ищенко Юлия Сергеевна 78%
73. Казакова Юлдуз Мамашевна 81%
74. Канева Виктория Юрьевна 75%
75. Карлаш Юлия Александровна 95%
76. Каунова Анастасия Сергеевна 85%
77. Квицинская Ирина Анатольевна 93%
78. Керимова Роксана Абдулкеримовна 72%
79. Кеян Кристина Тиграновна 70%
80. Ким Анастасия Романовна 81%
81. Кладовая Эльнара Тофик 73%
82. Клишина Валерия Сергеевна 85%
83. Ковалев Олег Андреевич 90%
84. Козлова Анастасия Романовна 76%
85. Колесникова Лидия Сергеевна 83%
86. Колесникова Олеся Николаевна 85%
87. Кондакова Евгения Евгеньевна 91%
88. Кондрашова Елизавета Павловна 85%
89. Коржаненко Ирина Николаевна 80%
90. Коробова Софья Юрьевна 73%

3



91. Костюк Светлана Аркадьевна 91%
92. Котяй Анастасия Тарасовна 73%
93. Кухианидзе Олеся Вадимовна 72%
94. Лазарева Людмила Валерьевна 77%
95. Ларионова Ирина Игоревна 82%
96. Левашова Нина Алексаандровна 85%
97. Левонова Алина Михайловна 72%
98. Липатова Виктория Сергеевна 73%
99. Литвинова Елена Николаевна 82%

100. Лихолат Светлана Витальевна 77%
101. Лобэ Анна Вадимовна 88%
102. Локтионова Лилия Андреевна 93%
103. Лыскина Елизавета Александровна 72%
104. Макарова Марианна Викторовна 77%
105. Малышева Карина Олеговна 87%
106. Мамедова Алина Рошадовна 78%
107. Мамедова Гуландам Камбаралиевна 97%
108. Маркова Яна Романовна 73%
109. Маркосян Ануш Рафиковна 95%
110. Мачинская Татьяна Николаевна 70%
111. Моисеева Анастасия Романовна 81%
112. Моисеева Татьяна Юрьевна 96%
113. Молчан Алина Игоревна 90%
114. Морозова Юлия Валерьевна 75%
115. Музиева Залпа Рустамовна 95%
116. Мураити Анна Петровна 81%
117. Мырзабекова Карина Боранбаевна 77%
118. Назарцева Анна Владиславовна 91%
119. Нартова Виктория Максимовна 78%
120. Недвигина Наталья Анатольевна 76%
121. Николаева Ирина Игоревна 91%
122. Овсепян Ангелина Арменовна 83%
123. Олейникова Евгения Евгеньевна 96%
124. Ординян Лидия Араратовна 90%
125. Оскомова Анастасия Андреевна 70%
126. Пантелеева Эля Гургеновна 87%
127. Петрикова Людмила Сергеевна 73%
128. Пироженко Олеся Александровна 85%
129. Полулян Ольга Сергеевна 88%
130. Полуян Татьяна Павловна 78%
131.' Полянская Юлия Сергеевна 92%
132. Пономарева Мария Андреевна 86%
133. Раджабова Марта Идаетовна 86%
134. Раджабова Минаханум Гаджиевна 90%
135. Расторгуева София Павловна 77%
136. Резанова Светлана Александровна 97%
137. Реснянская Оксана Николаевна 98%
138. Рудакова Валерия Тамерлановна 81%
139. Сабанина Ольга Сергеевна 86%
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140. Сбитнева Анастасия Сергеевна 70%
141. Светлова Юлия Олеговна 87%
142. Сейко Ольга Леонидовна 90%
143. Сельчукова Елизавета Константиновна 81%
144. Сербуленко Варвара Рустамовна 71%
145. Сердюк Мария Александровна 92%
146. Симонова Татьяна Анатольевна 78%
147. Синегибская Анастасия Евгеньевна 95%
148. Смольникова Ангелина Вячеславовна 70%
149. Соболева Зоя Андреевна 72%
150. Стрельцова Елена Васильевна 98%
151. Сушилова Алёна Игоревна 80%
152. Тарасова Алина Николаевна 86%
153. Тимофеева Мария Сергеевна 77%
154. Тимошенко Алла Алиевна 82%
155. Токарева Александра Александровна 93%
156. Тринклер Марина Павловна 91%
157. Трухина Олеся Геннадьевна 82%
158. Фарзалиева Анита Кадималиевна 87%
159. Федотова Юлия Дмитриевна 96%
160. Филатова Мария Игоревна 97%
161. Фролова Марина Александровна 82%
162. Халитова Ольга Федоровна 95%
163. Харченко Елизавета Валерьевна 91%
164. Хатламаджиян Елизавета Арменаковна 96%
165. Хижняк Ольга Петровна 90%
166. Хлыбова Марина Анатольевна 86%
167. Церковникова Алиса Викторовна 76%
168. Чебанян Мария Сергеевна 86%
169. Чекалина Ангелина Ивановна 72%
170. Чернышева Алена Андреевна 85%
171. Чернышова Анна Игоревна 100%
172. Чиковани Анна Кахаберовна 82%
173. Чобанян Мариам Гарегиновна 78%
174. Шарканян Любовь Валерьевна 85%
175. Швецова Татьяна Валерьевна 73%
176. Шинкарёва Юлия Викторовна 86%
177. Шульгина Наталья Валерьевна 95%
178. Юндина Евгения Леонидовна 87%
179. Юрченко Анна Денисовна 93%
180. Ющенко Елена Владимировна 78%
181. Янушкевич Регина Владимировна 93%
182. Ясько Наталья Сергеевна 97%
183. Ибрагимова Мария Аркадьевна 68%
184. Мирзоян Лилиа Маратовна 68%
185. Сазыкина Марина Ивановна 68%
186. Пелипейко Виктория Владимировна 68%
187. Багдасарова Анна Михайловна 67%
188. Артамонова Анастасия Алексеевна 67%
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189. Ахова Юлия Александровна 67%
190. Левченко Анна Юрьевна 67%
191. Свинаренко Ирина Алексеевна 67%
192. Щербина Юлия Алексеевна 67%
193. Слободчикова Елизавета Андреевна 67%
194. Саламатова Мария Размиковна 66%
195. Колесникова Валентина Викторовна 66%
196. Хаустов Олег Александрови 66%
197. Соколенко Ксения Юрьевна 66%
198. Фарапонова Алина Вячеславовна 66%
199. Шульгина Екатерина Александровна 65%
200. Шевченко Дарья Владимировна 65%
201. Нейман Нэля Борисовна 65%
202. Скрипченко Тамара Анатольевна 65%
203. Чентаева Любовь Федоровна 65%
204. Головина Оксана Сергеевна 65%
205. Севян Луиза Арменовна 63%
206. Тазартукова Кристина Довлетовна 63%
207. Зименко Диана Викторовна 63%
208. Дудникова София Романовна 63%
209. Овсепян Диана Варужановна 63%
210. Савченко Ксения Геннадьевна 62%
211. Клипова Дарья Викторовна 62%
212. Конышева София Сергеевна 62%
213. Сирекбаева Амина Камидуловна 62%
214. Барибас Максим Александрович 61%
215. Конеева Виктория Эльдаровна 61%
216. Матевосян Зоя Андрониковна 61%
217. Пушкарева Мария Евгеньевна 61%
218. Хурдаян Марина Мартиросовна 60%
219. Бабышин Александр Игоревич 60%
220. Кириченко Инна Александровна 58%
221. Арутюнова Анастасия Робертовна 58%
222. Калиберда Елизавета Юрьевна 58%
223. Прищепа Анастасия Владимировна 58%
224. Булгакова Арина Евгеньевна 58%
225. Павленко Мария Геннадьевна 57%
226. Павлова Людмила Петровна 57%
227. Клинушкина Юлия Александровна 57%
228. Полтинова Ангелина Владимировна 57%
229. Ржавская Арина Константиновна 57%
230. Дадаян Анна Араевна 57%
231. Хачкинаян Ольга Артуровна 57%
232. Дубок Юлия Юрьевна 56%
233. Долженко Диана Александровна 55%
234. Бутко Полина Юрьевна 55%
235. Брыкалов Александр Вячеславович 53%
236. Скрипниченко Кристина Евгеньевна 52%
237. Аветисян Диана Гамлетовна 47%
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238. Дрожко Маргарита Евгеньевна 43%
239. Висалова Назакат Кибаровна 26%
240. Усманова Гулизар Назировна 1%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Дарья Рустамовна Сдано
2. Абдюшева Елизавета Сергеевна Сдано
3. Азизова Ольга Александровна Сдано
4. Айвазова Наринэ Андраниковна Сдано
5. Аникеева Жанна Александровна Сдано
6. Апрокиднева Людмила Николаевна Сдано
7. Асланова Бахар Руслановна Сдано
8. Ахалкаци Екатерина Георгиевна Сдано
9. Бабич Дарья Витальевна Сдано

10. Багдасарова Раиса Григорьевна Сдано
11. Байрамкулова Асия Вадимовна Сдано
12. Баландина Яна Владимировна Сдано
13. Бардахчиян Розалия Аршаковна Сдано
14. Баталова Анастасия Александровна Сдано
15. Батурина Валерия Андреевна Сдано
16. Бахмацкая Арина Геннадьевна Сдано
17. Белик Татьяна Александровна Сдано
18. Беспалова Светлана Александровна Сдано
19. Бойко Ольга Сергеевна Сдано
20. Бондарева Альбина Александровна Сдано
21. Борзенкова Светлана Геннадьевна Сдано
22. Борисова Марина Сергеевна Сдано
23. Бородина Анисия Владимировна Сдано
24. Бочарникова Анастасия Альбертовна Сдано
25. Бревнова Белла Павловна Сдано
26. Бредихина Дарья Александровна Сдано
27. Булахова Диана Георгиевна Сдано
28. Булнова Эльвира Леонидовна Сдано
29. Бунина Ольга Юрьевна Сдано
30. Бурков Сергей Владимирович Сдано
31. Бутенко Оксана Валерьевна Сдано
32. Ванян Нелли Анатолевна Сдано
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33. Василевская Наталья Александровна Сдано
34. Величко Надежда Валентиновна Сдано
35. Вересовая Ирина Сергеевна Сдано
36. Винник Станислава Владимировна Сдано
37. Волкодав Елизавета Михайловна Сдано
38. Гавриш Татьяна Александровна Сдано
39. Геворгян Рита Камоевна Сдано
40. Глушкова Кристина Игоревна Сдано
41. Гнедова Алина Дмитриевна Сдано
42. Гнедова Татьяна Дмитриевна Сдано
43. Головня Алла Алексеевна Сдано
44. Голубова Валерия Валерьевна Сдано
45. Горбунева Татьяна Павловна Сдано
46. Горяйнова Ольга Михайловна Сдано
47. Грибановская Анна Сергеевна Сдано
48. Гузенко Ирина Евгеньевна Сдано
49. Гурьева Анастасия Дмитриевна Сдано
50. Гурьянова Нина Андреевна Сдано
51. Данелян Стелла Арменаковна Сдано
52. Дворникова Анастасия Юрьевна Сдано
53. Деревякин Александр Иванович Сдано
54. Джелаухова Елена Юрьевна Сдано
55. Добрынина Марина Сергеевна Сдано
56. Донскова Марина Сергеевна Сдано
57. Дранова Ксения Александровна Сдано
58. Дубинина Ольга Сергеевна Сдано
59. Дубовик Ольга Сергеевна Сдано
60. Дудникова Алла Геннадьевна Сдано
61. Евтушенко Наталья Степановна Сдано
62. Емельянова Юлия Александровна Сдано
63. Ермолина Анжелика Сергеевна Сдано
64. Еронина Ксения Евгеньевна Сдано
65. Ефимова Любовь Сергеевна Сдано
66. Жиганова Наталья Павловна Сдано
67. Задорожний Анхель Юрьевич Сдано
68. Закинян Мария Гагиковна Сдано
69. Зилинская Анастасия Денисовна Сдано
70. Ибрагимова Сабина Айдыновна Сдано
71. Иванова Дарья Васильевна Сдано
72. Ищенко Юлия Сергеевна Сдано
73. Казакова Юлдуз Мамашевна Сдано
74. Канева Виктория Юрьевна Сдано
75. Карлаш Юлия Александровна Сдано
76. Каунова Анастасия Сергеевна Сдано
77. Квицинская Ирина Анатольевна Сдано
78. Керимова Роксана Абдулкеримовна Сдано
79. Кеян Кристина Тиграновна Сдано
80. Ким Анастасия Романовна Сдано
81. Кладовая Эльнара Тофик Сдано
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82. Клишина Валерия Сергеевна Сдано
83. Ковалев Олег Андреевич Сдано
84. Козлова Анастасия Романовна Сдано
85. Колесникова Лидия Сергеевна Сдано
86. Колесникова Олеся Николаевна Сдано
87. Кондакова Евгения Евгеньевна Сдано
88. Кондрашова Елизавета Павловна Сдано
89. Коржаненко Ирина Николаевна Сдано
90. Коробова Софья Юрьевна Сдано
91. Костюк Светлана Аркадьевна Сдано
92. Котяй Анастасия Тарасовна Сдано
93. Кухианидзе Олеся Вадимовна Сдано
94. Лазарева Людмила Валерьевна Сдано
95. Ларионова Ирина Игоревна Сдано
96. Левашова Нина Алексаандровна Сдано
97. Левонова Алина Михайловна Сдано
98. Липатова Виктория Сергеевна Сдано
99. Литвинова Елена Николаевна Сдано

100. Лихолат Светлана Витальевна Сдано
101. Лобэ Анна Вадимовна Сдано
102. Локтионова Лилия Андреевна Сдано
103. Лыскина Елизавета Александровна Сдано
104. Макарова Марианна Викторовна Сдано
105. Малышева Карина Олеговна Сдано
106. Мамедова Алина Рошадовна Сдано
107. Мамедова Гуландам Камбаралиевна Сдано
108. Маркова Яна Романовна Сдано
109. Маркосян Ануш Рафиковна Сдано
110. Мачинская Татьяна Николаевна Сдано
111. Моисеева Анастасия Романовна Сдано
112. Моисеева Татьяна Юрьевна Сдано
113. Молчан Алина Игоревна Сдано
114. Морозова Юлия Валерьевна Сдано
115. Музиева Залпа Рустамовна Сдано
116. Мураити Анна Петровна Сдано
117. Мырзабекова Карина Боранбаевна Сдано
118. Назарцева Анна Владиславовна Сдано
119. Нартова Виктория Максимовна Сдано
120. Недвигина Наталья Анатольевна Сдано
121. Николаева Ирина Игоревна Сдано
122. Овсепян Ангелина Арменовна Сдано
123. Олейникова Евгения Евгеньевна Сдано
124. Ординян Лидия Араратовна Сдано
125. Оскомова Анастасия Андреевна Сдано
126. Пантелеева Эля Гургеновна Сдано
127. Петрикова Людмила Сергеевна Сдано
128. Пироженко Олеся Александровна Сдано
129. Полулян Ольга Сергеевна Сдано
130. Полуян Татьяна Павловна Сдано
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131. Полянская Юлия Сергеевна Сдано
132. Пономарева Мария Андреевна Сдано
133. Раджабова Марта Идаетовна Сдано
134. Раджабова Минаханум Гаджиевна Сдано
135. Расторгуева София Павловна Сдано
136. Резанова Светлана Александровна Сдано
137. Реснянская Оксана Николаевна Сдано
138. Рудакова Валерия Тамерлановна Сдано
139. Сабанина Ольга Сергеевна Сдано
140. Сбитнева Анастасия Сергеевна Сдано
141. Светлова Юлия Олеговна Сдано
142. Сейко Ольга Леонидовна Сдано
143. Сельчукова Елизавета Константиновна Сдано
144. Сербуленко Варвара Рустамовна Сдано
145. Сердюк Мария Александровна Сдано
146. Симонова Татьяна Анатольевна Сдано
147. Синегибская Анастасия Евгеньевна Сдано
148. Смольникова Ангелина Вячеславовна Сдано
149. Соболева Зоя Андреевна Сдано
150. Стрельцова Елена Васильевна Сдано
151. Сушилова Алёна Игоревна Сдано
152. Тарасова Алина Николаевна Сдано
153. Тимофеева Мария Сергеевна Сдано
154. Тимошенко Алла Алиевна Сдано
155. Токарева Александра Александровна Сдано
156. Тринклер Марина Павловна Сдано
157. Трухина Олеся Геннадьевна Сдано
158. Фарзалиева Анита Кадималиевна Сдано
159. Федотова Юлия Дмитриевна Сдано
160. Филатова Мария Игоревна Сдано
161. Фролова Марина Александровна Сдано
162. Халитова Ольга Федоровна Сдано
163. Харченко Елизавета Валерьевна Сдано
164. Хатламаджиян Елизавета Арменаковна Сдано
165. Хижняк Ольга Петровна Сдано
166. Хпыбова Марина Анатольевна Сдано
167. Церковникова Алиса Викторовна Сдано
168. Чебанян Мария Сергеевна Сдано
169. Чекалина Ангелина Ивановна Сдано
170. Чернышева Алена Андреевна Сдано
171. Чернышова Анна Игоревна Сдано
172. Чиковани Анна Кахаберовна Сдано
173. Чобанян Мариам Гарегиновна Сдано
174. Шарканян Любовь Валерьевна Сдано
175. Швецова Татьяна Валерьевна Сдано
176. Шинкарёва Юлия Викторовна Сдано
177. Шульгина Наталья Валерьевна Сдано
178. Юндина Евгения Леонидовна Сдано
179. Юрченко Анна Денисовна Сдано
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180. Ющенко Елена Владимировна Сдано
181. Янушкевич Регина Владимировна Сдано
182. Ясько Наталья Сергеевна Сдано
183. Ибрагимова Мария Аркадьевна Не сдано
184. Мирзоян Лилиа Маратовна Не сдано
185. Сазыкина Марина Ивановна Не сдано
186. Пелипейко Виктория Владимировна Не сдано
187. Багдасарова Анна Михайловна Не сдано
188. Артамонова Анастасия Алексеевна Не сдано
189. Ахова Юлия Александровна Не сдано
190. Левченко Анна Юрьевна Не сдано
191. Свинаренко Ирина Алексеевна Не сдано
192. Щербина Юлия Алексеевна Не сдано
193. Слободчикова Елизавета Андреевна Не сдано
194. Саламатова Мария Размиковна Не сдано
195. Колесникова Валентина Викторовна Не сдано
196. Хаустов Олег Александрови Не сдано
197. Соколенко Ксения Юрьевна Не сдано
198. Фарапонова Алина Вячеславовна Не сдано
199. Шульгина Екатерина Александровна Не сдано
200. Шевченко Дарья Владимировна Не сдано
201. Нейман Нэля Борисовна Не сдано
202. Скрипченко Тамара Анатольевна Не сдано
203. Чентаева Любовь Федоровна Не сдано
204. Головина Оксана Сергеевна Не сдано
205. Севян Луиза Арменовна Не сдано
206. Тазартукова Кристина Довлетовна Не сдано
207. Зименко Диана Викторовна Не сдано
208. Дудникова София Романовна Не сдано
209. Овсепян Диана Варужановна Не сдано
210. Савченко Ксения Геннадьевна Не сдано
211. Клипова Дарья Викторовна Не сдано
212. Конышева София Сергеевна Не сдано
213. Сирекбаева Амина Камидуловна Не сдано
214. Барибас Максим Александрович Не сдано
215. Конеева Виктория Эльдаровна Не сдано
216. Матевосян Зоя Андрониковна Не сдано
217. Пушкарева Мария Евгеньевна Не сдано
218. Хурдаян Марина Мартиросовна Не сдано
219. Бабышин Александр Игоревич Не сдано
220. Кириченко Инна Александровна Не сдано
221. Арутюнова Анастасия Робертовна Не сдано
222. Калиберда Елизавета Юрьевна Не сдано
223. Прищепа Анастасия Владимировна Не сдано
224. Булгакова Арина Евгеньевна Не сдано
225.' Павленко Мария Геннадьевна Не сдано
226. Павлова Людмила Петровна Не сдано
227. Клинушкина Юлия Александровна Не сдано
228. Полтинова Ангелина Владимировна Не сдано
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229. Ржавская Арина Константиновна Не сдано
230. Дадаян Анна Араевна Не сдано
231. Хачкинаян Ольга Артуровна Не сдано
232. Дубок Юлия Юрьевна Не сдано
233. Долженко Диана Александровна Не сдано
234. Бутко Полина Юрьевна Не сдано
235. Брыкалов Александр Вячеславович Не сдано
236. Скрипниченко Кристина Евгеньевна Не сдано
237. Аветисян Диана Гамлетовна Не сдано
238. Дрожко Маргарита Евгеньевна Не сдано
239. Висалова Назакат Кибаровна Не сдано
240. Усманова Гулизар Назировна Не сдано
241. Абрамян Стелла Саркисовна Не сдано
242. Рубцова Валерия Денисовна Не сдано
243. Санникова Анна Сергеевна Не сдано
244. Моргунова Екатерина Владимировна Не сдано
245. Осетрова Ангелина Викторовна Не сдано
246. Пустенко Николай Николаевич Не сдано
247. Безкоровайная Анна Викторовна Не сдано
248. Окунева Ирина Константиновна Не сдано
249. Прибыльская Ольга Хачиагзамовна Не сдано
250. Апоян Нарине Шагеновна Не сдано
251. Ерыженская Алена Николаевна Не сдано
252. Цай Юлия Александровна Не сдано
253. Раджапова Илмира Илдаровна Не сдано
254. Байдо София Ивановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдурахманова Дарья Рустамовна 15.07.2024
2 Абдюшева Елизавета Сергеевна 15.07.2024
3 Азизова Ольга Александровна 15.07.2024
4 Айвазова Наринэ Андраниковна 15.07.2024
5 Аникеева Жанна Александровна 15.07.2024
6 Апрокиднева Людмила Николаевна 15.07.2024
7 Асланова Бахар Руслановна 15.07.2024
8 Ахалкаци Екатерина Георгиевна 15.07.2024
9 Бабич Дарья Витальевна 15.07.2024

10 Багдасарова Раиса Григорьевна 15.07.2024
11 Байрамкулова Асия Вадимовна 15.07.2024
12 Баландина Яна Владимировна 15.07.2024
13 Бардахчиян Розалия Аршаковна 15.07.2024
14 Баталова Анастасия Александровна 15.07.2024

12



15 Батурина Валерия Андреевна 15.07.2024
16 Бахмацкая Арина Геннадьевна 15.07.2024
17 Белик Татьяна Александровна 15.07.2024
18 Беспалова Светлана Александровна 15.07.2024
19 Бойко Ольга Сергеевна 15.07.2024
20 Бондарева Альбина Александровна 15.07.2024
21 Борзенкова Светлана Геннадьевна 15.07.2024
22 Борисова Марина Сергеевна 15.07.2024
23 Бородина Анисия Владимировна 15.07.2024
24 Бочарникова Анастасия Альбертовна 15.07.2024
25 Бревнова Белла Павловна 15.07.2024
26 Бредихина Дарья Александровна 15.07.2024
27 Булахова Диана Георгиевна 15.07.2024
28 Булнова Эльвира Леонидовна 15.07.2024
29 Бунина Ольга Юрьевна 15.07.2024
30 Бурков Сергей Владимирович 15.07.2024
31 Бутенко Оксана Валерьевна 15.07.2024
32 Ванян Нелли Анатолевна 15.07.2024
33 Василевская Наталья Александровна 15.07.2024
34 Величко Надежда Валентиновна 15.07.2024
35 Вересовая Ирина Сергеевна 15.07.2024
36 Винник Станислава Владимировна 15.07.2024
37 Волкодав Елизавета Михайловна 15.07.2024
38 Гавриш Татьяна Александровна 15.07.2024
39 Геворгян Рита Камоевна 15.07.2024
40 Глушкова Кристина Игоревна 15.07.2024
41 Гнедова Алина Дмитриевна 15.07.2024
42 Гнедова Татьяна Дмитриевна 15.07.2024
43 Головня Алла Алексеевна 15.07.2024
44 Голубова Валерия Валерьевна 15.07.2024
45 Горбунева Татьяна Павловна 15.07.2024
46 Горяйнова Ольга Михайловна 15.07.2024
47 Грибановская Анна Сергеевна 15.07.2024
48 Гузенко Ирина Евгеньевна 15.07.2024
49 Гурьева Анастасия Дмитриевна 15.07.2024
50 Гурьянова Нина Андреевна 15.07.2024
51 Данелян Стелла Арменаковна 15.07.2024
52 Дворникова Анастасия Юрьевна 15.07.2024
53 Деревякин Александр Иванович 15.07.2024
54 Джелаухова Елена Юрьевна 15.07.2024
55 Добрынина Марина Сергеевна 15.07.2024
56 Донскова Марина Сергеевна 15.07.2024
57 Дранова Ксения Александровна 15.07.2024
58 Дубинина Ольга Сергеевна 15.07.2024
59 Дубовик Ольга Сергеевна 15.07.2024
60 Дудникова Алла Геннадьевна 15.07.2024
61 Евтушенко Наталья Степановна 16.07.2024
62 Емельянова Юлия Александровна 16.07.2024

~ б Т Ермолина Анжелика Сергеевна 16.07.2024
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64 Еронина Ксения Евгеньевна 16.07.2024
65 Ефимова Любовь Сергеевна 16.07.2024
66 Жиганова Наталья Павловна 16.07.2024
67 Задорожний Анхель Юрьевич 16.07.2024
68 Закинян Мария Гагиковна 16.07.2024
69 Зилинская Анастасия Денисовна 16.07.2024
70 Ибрагимова Сабина Айдыновна 16.07.2024
71 Иванова Дарья Васильевна 16.07.2024
72 Ищенко Юлия Сергеевна 16.07.2024
73 Казакова Юлдуз Мамашевна 16.07.2024
74 Канева Виктория Юрьевна 16.07.2024
75 Карлаш Юлия Александровна 16.07.2024
76 Каунова Анастасия Сергеевна 16.07.2024
77 Квицинская Ирина Анатольевна 16.07.2024
78 Керимова Роксана Абдулкеримовна 16.07.2024
79 Кеян Кристина Тиграновна 16.07.2024
80 Ким Анастасия Романовна 16.07.2024
81 Кладовая Эльнара Тофик 16.07.2024
82 Клишина Валерия Сергеевна 16.07.2024
83 Ковалев Олег Андреевич 16.07.2024
84 Козлова Анастасия Романовна 16.07.2024
85 Колесникова Лидия Сергеевна 16.07.2024
86 Колесникова Олеся Николаевна 16.07.2024
87 Кондакова Евгения Евгеньевна 16.07.2024
88 Кондрашова Елизавета Павловна 16.07.2024
89 Коржаненко Ирина Николаевна 16.07.2024
90 Коробова Софья Юрьевна 16.07.2024
91 Костюк Светлана Аркадьевна 16.07.2024
92 Котяй Анастасия Тарасовна 16.07.2024
93 Кухианидзе Олеся Вадимовна 16.07.2024
94 Лазарева Людмила Валерьевна 16.07.2024
95I Ларионова Ирина Игоревна 16.07.2024
96 Левашова Нина Алексаандровна 16.07.2024
97 Левонова Алина Михайловна 16.07.2024
98 Липатова Виктория Сергеевна 16.07.2024
99 Литвинова Елена Николаевна 16.07.2024

100 Лихолат Светлана Витальевна 16.07.2024
101 Лобэ Анна Вадимовна 16.07.2024
102 Локтионова Лилия Андреевна 16.07.2024
1031Лыскина Елизавета Александровна 16.07.2024
104 Макарова Марианна Викторовна 16.07.2024
105 Малышева Карина Олеговна 16.07.2024
106 Мамедова Алина Рошадовна 16.07.2024
107 Мамедова Гуландам Камбаралиевна 16.07.2024
108 Маркова Яна Романовна 16.07.2024
109 Маркосян Ануш Рафиковна 16.07.2024
110 Мачинская Татьяна Николаевна 16.07.2024
111 Моисеева Анастасия Романовна 16.07.2024
112 Моисеева Татьяна Юрьевна 16.07.2024
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113 Молчан Алина Игоревна 16.07.2024
114 Морозова Юлия Валерьевна 16.07.2024
115 Музиева Залпа Рустамовна 16.07.2024
116 Мураити Анна Петровна 16.07.2024
117 Мырзабекова Карина Боранбаевна 16.07.2024
118 Назарцева Анна Владиславовна 16.07.2024
119 Нартова Виктория Максимовна 16.07.2024
120 Недвигина Наталья Анатольевна 16.07.2024
121 Николаева Ирина Игоревна 17.07.2024
122 Овсепян Ангелина Арменовна 17.07.2024
123 Олейникова Евгения Евгеньевна 17.07.2024
124 Ординян Лидия Араратовна 17.07.2024
125 Оскомова Анастасия Андреевна 17.07.2024
126 Пантелеева Эля Гургеновна 17.07.2024
127 Петрикова Людмила Сергеевна 17.07.2024
128 Пироженко Олеся Александровна 17.07.2024
129 Полулян Ольга Сергеевна 17.07.2024
130 Полуян Татьяна Павловна 17.07.2024
131 Полянская Юлия Сергеевна 17.07.2024
132 Пономарева Мария Андреевна 17.07.2024
133 Раджабова Марта Идаетовна 17.07.2024
134 Раджабова Минаханум Гаджиевна 17.07.2024
135 Расторгуева София Павловна 17.07.2024
136 Резанова Светлана Александровна 17.07.2024
137 Реснянская Оксана Николаевна 17.07.2024
138 Рудакова Валерия Тамерлановна 17.07.2024
139 Сабанина Ольга Сергеевна 17.07.2024
140 Сбитнева Анастасия Сергеевна 17.07.2024
141 Светлова Юлия Олеговна 17.07.2024
142 Сейко Ольга Леонидовна 17.07.2024
143 Сельчукова Елизавета Константиновна 17.07.2024
144 Сербуленко Варвара Рустамовна 17.07.2024
145 Сердюк Мария Александровна 17.07.2024
146 Симонова Татьяна Анатольевна 17.07.2024
147 Синегибская Анастасия Евгеньевна 17.07.2024
148 Смольникова Ангелина Вячеславовна 17.07.2024
149 Соболева Зоя Андреевна 17.07.2024
150 Стрельцова Елена Васильевна 17.07.2024
151 Сушилова Алёна Игоревна 17.07.2024
152 Тарасова Алина Николаевна 17.07.2024
153 Тимофеева Мария Сергеевна 17.07.2024
154 Тимошенко Алла Алиевна 17.07.2024
155 Токарева Александра Александровна 17.07.2024
156 Тринклер Марина Павловна 17.07.2024
157 Трухина Олеся Геннадьевна 17.07.2024
158 Фарзалиева Анита Кадималиевна 17.07.2024
159 Федотова Юлия Дмитриевна 17.07.2024
160 Филатова Мария Игоревна 17.07.2024
161 Фролова Марина Александровна 17.07.2024
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162 Халитова Ольга Федоровна 17.07.2024
163 Харченко Елизавета Валерьевна 17.07.2024
164 Хатламаджиян Елизавета Арменаковна 17.07.2024
165 Хижняк Ольга Петровна 17.07.2024
166 Хпыбова Марина Анатольевна 17.07.2024
167 Церковникова Алиса Викторовна 17.07.2024
168 Чебанян Мария Сергеевна 17.07.2024
169 Чекалина Ангелина Ивановна 17.07.2024
170 Чернышева Алена Андреевна 17.07.2024
171 Чернышова Анна Игоревна 17.07.2024
172 Чиковани Анна Кахаберовна 17.07.2024
173 Чобанян Мариам Гарегиновна 17.07.2024
174 Шарканян Любовь Валерьевна 17.07.2024
175 Швецова Татьяна Валерьевна 17.07.2024
176 Шинкарёва Юлия Викторовна 17.07.2024
177 Шульгина Наталья Валерьевна 17.07.2024
178 Юндина Евгения Леонидовна 17.07.2024
179 Юрченко Анна Денисовна 17.07.2024
180 Ющенко Елена Владимировна 17.07.2024
181 Янушкевич Регина Владимировна 18.07.2024
182 Ясько Наталья Сергеевна 18.07.2024

Председатель 

Ответственный секретарь

Е. В. Фурманенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)
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